
Sausos rankos. Tvariai
Dalyvaujamojo biudžeto projektas

Parengė: Domas Nėnius 1e



Tikslas

įrengti rankų džiovintuvus, 

siekiant sumažinti gimnazijos 

išlaidas ir sunaudojamo

rankšluostinio popieriaus

kiekį.



Idėjos nauda 
mokyklos 
bendruomenei

• Finansinė – sumažinsime 
mokyklos išlaidas, skiriamas 
rankšluostiniam popieriui. 

• Tvarumo link – naudosime 
ilgaamžį sprendimą rankų 
džiovinimui.



Trumpas 
idėjos 
aprašymas

Įrengiant rankų džiovintuvus 13 
tualetų ir valgykloje, siekiama 
keisti gimnazijos bendruomenės 
higienos įpročius, sumažinti 
popieriaus atliekas ir optimizuoti 
mokyklos išlaidas.



Idėjos 
atitikimas 
tvarumo 
principams

• Ši prekė bus naudinga mokyklos 
bendruomenei, prisidės prie žalos gamtai 
mažinimo dėl išmetamo rankšluostinio
popieriaus kiekio.

• Gamintojo teigimu rankų džiovintuvai yra 
pagaminti iš medžiagų, atsparių 
pažeidimams ir tai yra ilgalaikio džiovintuvo 
naudojimo garantija.



Prekės specifikacija

Faneco Ministral PRO 

Kaina 68,87 (89,00) eur

Galia 1500W

Medžiaga Plastikas ABS

Triukšmas 72 dB

Oro srautas 108 m3/val.

Oro greitis 35 m/s

Džiovinimo laikas 10-12 s

Antibakterinis filtras -

Bendra suma 14 vnt. 964,18 eur (su nuolaida)



Bendra 
veiklos suma

14 rankų džiovintuvų: 
•11 tualetuose (visuose aukštuose 

esantys tualetai)
• 2 persirengimo patalpose
•1 valgykloje 

Faneco Ministral PRO 

964,18 eur
(su nuolaida)



Vizualizacija



Aplinkai draugiškas sprendimas sausinti rankas.

Ačiū už dėmesį!


	Slide 1: Sausos rankos. Tvariai Dalyvaujamojo biudžeto projektas
	Slide 2: Tikslas 
	Slide 3: Idėjos nauda mokyklos bendruomenei
	Slide 4: Trumpas idėjos aprašymas
	Slide 5: Idėjos atitikimas tvarumo principams
	Slide 6: Prekės specifikacija
	Slide 7: Bendra veiklos suma
	Slide 8: Vizualizacija
	Slide 9: Aplinkai draugiškas sprendimas sausinti rankas. 

